produção e financeiros do ano de 2022, sobre a Assistência de Alta Complexidade em Oncologia no Estado de Goiás, conforme
cálculos em anexo.

Art 2° Aprovar os valores para recomposição do teto fnanceiro para as Unidades e Centros de Alta
Complexidade em Oncologia (UNACON e CACON) no Estado de Goiás, município Anápolis, valor R$ 10.189.576,04 (dez milhões,
cento e oitenta e nove mil, quinhentos e setenta e seis reais e quatro centavos) e município de Goiânia, valor R$ 38.483.287,99
(trinta e oito milhões, quatrocentos e oitenta e três mil, duzentos e oitenta e sete reais e noventa e nove centavos), conforme
abaixo:

Municípios Valor para recomposição do teto

Anápolis R$ 10.189.576,04

Goiânia R$ 38.483.287,99

Art. 3º Esta resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

REPRESENTAÇÃO ESTADUAL   REPRESENTAÇÃO MUNICIPAL